
  

 Prot. 1180 del 02/08/2022 

 Class VII/2 disp. n. 289/2022 

  

  
  

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia 

Presidenza 

Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 

T (+39) 06 49.766.921 

www.economia.uniroma1.it 

IL PRESIDE 
 

VISTO l’art. 7, comma 6 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, convertito, con 
modificazioni, dal D. Lgs n.75 del 25 maggio 2017; 
VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo 
a soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso la Sapienza - Università degli studi di 
Roma, reso esecutivo con D.R. n. 1645 del 29 maggio 2019; 
VISTO l’art. 18, comma1, lett. b) e c) della Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
VISTO il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 
ACCERTATA la copertura finanziaria del presente bando, garantita dai fondi 
finalizzati, assegnati per le attività a supporto del Comitato di Monitoraggio della 
Facoltà progetto 275065_20_MONITORAGGIO e 275065_21_MONITORAGGIO; 
VISTA la deliberazione n. 95/2022 della Giunta di Facoltà del 26 maggio 2022 con 
la quale è stata approvata l’indizione di una procedura comparativa per l’attivazione 
di un contratto individuale di lavoro autonomo per l’espletamento delle attività a 
supporto al Comitato di monitoraggio di Facoltà, per la durata di 12 mesi; 
Visto il bando emanato in data 31 maggio 2022 con disposizione n. 254/2022, prot. 
n. 864; 
Visti i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice;  

 
DISPONE 

 
Art. 1 

Sono approvati gli atti della procedura selettiva per il conferimento di n. 1 incarico di 
lavoro autonomo per l’espletamento delle attività a supporto al Comitato di 
monitoraggio di Facoltà. 
 

Art. 2 
E’ approvata la seguente graduatoria finale di merito: 
 

1. LUCIDI Francesco Simone  punteggio totale di 100 / 100 
2. ARMILLOTTA Serena   punteggio totale di 90 / 100 
3. DI TOMMASO Francesco  punteggio totale di 75 / 100 

 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al 
concorso di cui sopra e per la stipula del contratto, il dott. Francesco Simone Lucidi 
è dichiarato vincitore del presente concorso pubblico. 
 
Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante 
pubblicazione sul portale della Trasparenza di Ateneo. La vincitrice sopraindicata, a 
pena di decadenza, dovrà comunicare entro 5 giorni la disponibilità ad accettare 
l’incarico, inviando una e-mail al seguente indirizzo di posta elettronica: 
presidenzaeconomia@uniroma1.it. 
  
 
          Il Preside 
       F.to Prof. Fabrizio D’Ascenzo 

mailto:presidenzaeconomia@uniroma1.it

